
BOXERSKÁ ASOCIACE 
Zápis schůze Trenérské rady ČBA 

____________________________________________________ 

Termín jednání: úterý 4.3. 2023 	 Čas: 9:00 hod. 	 Č.zápisu: 3


 
Místo jednání: MČR juniorů a juniorek - České Budějovice


 
Přítomni: Pavel Fejt, Lenka Kardová, Michal Soukup, Dalibor Fröhlich,


Online: Martin Svoboda


Omluveni:


Program jednání:


 
1)  Úvod a schválení programu jednání 

2)  Volba zapisovatele schůze TR 

3)  Volba ověřovatele zápisu TR 

4)  Kontrola zápisu z minulé schůze TR 

5)  Zpráva Předsedy TR 

6)  Data o trenérských licencích 

7) Školní mládež - čas boxovaných kol

8)  Fyzické testy SCM v Jihlavě

9)  Nová sezóna NLB 2023/2024 

10) Liga SCM 

11) Rozpočtové balíčky pro reprezentace a SCM

12)  Schváleno PER ROLLAM 

13) Termín další schůze TR 

14) Termín další schůze TR 



 

1) Schválení programu – 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se – program byl schválen. 


2) Volba zapisovatele schůze TR 


Schválení volby zapisovatele schůze TR. Zapisovatelem byl schválen (5 pro, 0 proti, 0 
zdržel se) Pavel Fejt. 


3) Volba ověřovatele zápisu TR 


Schválení volby ověřovatele zápisu TR. Ověřovatelem byl schválen (5 pro, 0 proti, 0 zdržel 
se) Dalibor Fröhlich. 


4) Kontrola zápisu z minulé schůze TR 


Provedena kontrola zápisu ze dne 2.2.2023.


a) přeložení pravidel boxu přeloženo pomocí Google překladače. Překlad potřebuje v 
určitých bodech upravit. Na starost si vzala tento úkol Lenka Kardová. Termín do 
června 2023


b) Podmínky vstupu do reprezentace


Odsouhlaseno (5 pro, 0 proti) 

5) Zpráva Předsedy TR 
a) Byl rozeslán formulář pro reprezentanty všech kategorií, za účelem dat a kontaktů 
boxerů a jejich trenérů. Usnadní to práci reprezentačním trenérům a TR. Po mistrovstvích 
se bude rozesílat novým reprezentantům k doplnění. 

6) Data o trenérských licencích


a) Je potřeba dát dohromady veškerá data trenérských licencí ze všech oblastí, pro 
připravované školení a doškolení. Předseda TR rozešle trenérům SCM tabulku, která 
bude jednotná. Termín do konce března. 

7) Školní mládež - čas boxovaných kol


a) Podle pravidel IBA boxuje školní mládež 3x1,5minuty s minutovou pauzou mezi koly. Takto 
se bude boxovat i na MČR školní mládeže 2023. Ročníky budou stejné jako jsou vypsané 
na ME školní mládeže. Mladším ročníkům nebude umožněn start. Výjimku startu mladších 
ročníků schvaluje TR.


Odsouhlaseno (5 pro, 0 proti) 



8) Fyzické testy SCM v Jihlavě 

a) Naplánovat fyzické testy SCM, které by se konaly opět v Jihlavě. Plánovaný termín 
červen 2023. Na starost si bere Předseda TR.


Odsouhlaseno (5 pro, 0 proti)

9) Nová sezóna NLB 2023/2024 

Návrh předsedy TR odboxovat v nové sezóně na NLB maximálně 10 kol.  

Odsouhlaseno (5 pro, 0 proti) 

10) Liga SCM 

a) Připravit ligu SCM, která by se mohla odstartovat již v další sezóně 2023/2024. Na 
přípravě bude pracovat TR a STK. Termín přípravy do června 2023 

Odsouhlaseno (5 pro, 0 proti)  

11) Rozpočtové balíčky pro reprezentace a SCM 

a) připravit rozpočty pro reprezentace a SCM, aby nedocházelo k překračování rozpočtu. 

Odsouhlaseno (5 pro, 0 proti)  

12) Schváleno PER ROLLAM 

a) Reprezentace muži - VT Praha 23.-26.3.2023  

Odsouhlaseno 22.2.2023 (5 pro, 0 proti)  

b) Jednodenní soustředění SCM Ústí nad Labem 25.2.2023 Žandov 

Náklady: 2000,- nájem, 600,- cestovní náklad 

Odsouhlaseno 16.2.2023 (5 pro, 0 proti)  



c) Reprezentace muži - MT Kaunas Litva 

Suchý Erik   63,5 kg 19.09.2002 
Novák Petr   63,5 kg 14.10.1999 
Soquessa Kelvin  67 kg 11.06.2003 
Bartl Miloš    75 kg 17.11.1994 
Bureš Tomáš      80 kg 07.11.2002 
Hrivňák Pavol 92 kg 20.09.2001 
Pinc Martin  + 92 kg 23.03.1993 

Trenéři Vasily Larionov, Michal Soukup 
Rozpočet odsouhlasí VV ČBA 

Odsouhlaseno 14.2.2023 (5 pro, 0 proti)  

d) Reprezentace junioři - VT Nitra 9.-11.2.2023 

Matta Lukáš, Porubský Denis, Horváth František, Jiří Kotiba 

Rozpočet: 15.000,- 

NEodsouhlaseno 8.2.2023 (0 pro, 5 proti)  

13) Diskuze  

a) Klubový výjezd na MT Německo 24.2-26.2.2023. Nebylo v plánu reprezentace. 

Rozpočet: 11.702,- cestovní náklady 

NEodsouhlaseno (0 pro, 5 proti)


14) Termín další schůze TR 


4.4. ve 14:00 - Strahov 


Zapisovatel 	 	 	 	 	 	 	 Ověřovatel 


Pavel Fejt      	 	 	 	 	 	 Dalibor Fröhlich 	 





	____________________________________________________

